
СПИСОК НА ПРИФАТЕНИ АПЛИКАЦИИ ЗА СТИПЕНДИЈА 

Согласно Конкурсот за доделување 

Градежништво и геодезија  
ИД Име на кандидатот  Презиме на кандидатот Освоени бодови 

546021 Емануел Столевски 100,00 

548582 Теона Шурлиновска 100,00 

549969 Ема  Станоеска 100,00 

552265 Стефан  Велковски 100,00 

552644 Анастасиа Димовска 100,00 

552843 Матеја Петровска  100,00 

553537 Дамјан Димитриески 100,00 

554004 Лила Далакчиева 100,00 

554695 Јоци  Ѓорѓевска 100,00 

554782 Каролина Кузмановска 100,00 

555115 Синтија Јакимовска 100,00 

557900 Ерсила Жерка 100,00 

559012 Меланиа Николовска 100,00 

559380 Есра Зендели 100,00 

560205 Дилара Емрула 100,00 

560379 Јована Коцевска 100,00 

560651 Михаела Моневска 100,00 

561125 Хана Далипи 100,00 

561212 Мирген Хајрули 100,00 

561607 Јована Спасевска 100,00 

561772 Berina  Taravari 100,00 

562037 Rilinda Shaqiri 100,00 

562195 Алеа Селмани 100,00 

563314 Лина Морина 100,00 

563520 Матеа Матевска 100,00 

563869 Елвана Рустеми 100,00 

563907 Елма Рустеми 100,00 

563965 Бекон Шабани 100,00 

564736 Филип Алавантијоски 100,00 

564744 Arlind Osmani 100,00 



564752  Анастасија Јованоска 100,00 

565679 Aida Ibraimi 100,00 

565603 Рида Јакупи 100,00 

565717 Зорица  Трајановска 100,00 

566133 Мила Јанковска 100,00 

566309 Ива Анѓелова 100,00 

566982 Иван Петровски 100,00 

568393 Ана Стоименовска 100,00 

568493 Бранкица Кукоска 100,00 

569448 Есра Шурбани 100,00 

569489 Мила Игњатоска 100,00 

569498 Ема Ѓорѓиеска 100,00 

569532 Сара Смилеска 100,00 

569569 Илхам Ваити 100,00 

569749 Филип  Тодороски  100,00 

570615 Теодора Стефаноска 100,00 

570644 Теона Ивановска 100,00 

570648 Kadri Saiti 100,00 

571186 Rehana Korti 100,00 

571357 Ron  Osmani 100,00 

571661 Анастасија Савеска 100,00 

571818 Taxhedin Latifi 100,00 

572628 Fatime Xhika 100,00 

573397 Маида Имери 100,00 

573767 Sara Isa 100,00 

569742 Маја  Столиќ 99,70 

560887 Елеонора  Јанкоска 99,53 

571207 Flori Fetahu 99,40 

569157 Ана Николоска 99,33 

553632 Теодор Величкосвки 99,25 

567055 Тамара  Младеновска 99,25 

570575 Веда Кочевска 99,20 

569740 Андреј Божаров 99,05 

551119 Јелена Ѓорѓевиќ 98,95 

567590 Џесика  Стојчевска 98,85 

572182 Ерик Гоџиров 98,80 

564810 Андреј  Ацевски 98,60 

572600 Drin  Shabani 98,60 

568870 Дајана Љубевска 98,50 

569945 Ивона Илиевска 98,50 

572878 Деспина Цветаноска  98,50 

559448 Теона Тимкова 98,40 



560963 Андреј Димитроски 98,40 

561115 Лејла Јускоска 98,40 

569454 Марко Манасијев 98,15 

561205 Огњен Цакиќ 98,10 

569468 Михаела Лазареска 98,00 

560009 Анастасија  Ага 97,80 

561529 Теона  Арсиќ 97,75 

556450 Инес Ејуб 97,70 

569402 Атиџе Шабани 97,70 

569464 Наталија Гегоска 97,70 

557801 Илина Ристовска 97,50 

562092 Матеа  Јовановиќ 97,40 

569552 Викторија Топалоска 97,35 

561457 Филип  Божинова 97,00 

565534 НИКОЛА МАЛИНКОВ 97,00 

566808 Кристиан    Радуловски 97,00 

566943 Ивона  Саздова 97,00 

568093 Симона  Стојановска 97,00 

570607 Марија Трпевска 96,90 

569509 Николина Дабеска 96,85 

560383 Мелда Џелили 96,60 

563354 Марија Николовски 96,50 

567378 Марко Љотиќ 96,30 

560489 Марко  Смилковски 96,10 

560408 Лана Велкова 95,85 

559899 Андреј Дукиќ  95,80 

565854 Нина Велкова 95,80 

566785 Мартина  Михајлова 95,80 

567315 Петра Ивановска 95,60 

572333 Мелани Пишовска 95,40 

560642 Ина Величковска 95,15 

562858 Теодора  Наумоска  94,85 

567561 Ана Тасева 94,85 

559592 Елиона Ебипи 94,20 

569591 Павел  Петровски 93,85 

572069 Кристијан  Христовски 93,80 

564501 Мила Богеска 93,55 

569486 Аила Акити 93,55 

565193 Јован Ристевски 93,20 

573663 Ива Костадиновска 93,15 

568800 Лука  Пројков 93,15 

566776 Фросина  Ангелеска  93,10 



572658 Zana Emruli 93,00 

551581 Мартин Тричковски 93,00 

563691 Стефан Арсовски 92,85 

565476 Amar Latifi 92,80 

552886 Стефани   Стефановска  92,50 

567461 Давид Апостолоски 92,45 

561530 Ангела Ресановиќ 92,40 

568798 Софи Нацева 92,40 

555895 Максим Илијески 91,90 

546794 Бојан Ангелески 91,40 

568663 Edın Daliposki 91,25 

554484 Христијан Добрески 90,80 

556136 Ангел  Николов 90,80 

566176 Иван  Чедиќ 90,80 

569305 Филип  Јовчески  90,80 

572761 Ermal Idrizi 90,45 

568863 Леонтина Новакоска 90,13 

561621 Михаил Димески 90,00 

569095 Азра Узеири 90,00 

569989 Zineta Shabani 90,00 

573034 Марко Момировски 89,80 

565608 Јована Петроски 89,60 

562898 Матеј Јанковски 89,20 

568467 Теодора Стојоска 88,80 

564444 Јована  Столевска 87,65 

568223 Мила Трајчевска 87,60 

573075 Ѓорѓи Цветаноски 87,30 

563795 Ева Серафимовска 86,20 

567438 Михаел Арсовски 86,20 

569046 Марко Нически 86,15 

561656 Lavdrim Saiti 85,80 

572315 Вера Грческа 83,00 

572435 Ева Филиповска 83,00 

564522 Севим Ибраими 82,73 

569148 Медиса Беќири 82,73 

560060 Ива Златкова 82,70 

554792 Матеј Здравев 82,40 

569558 Сара Стојаноска 82,10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Машинство 
  

ИД Име на кандидатот  Презиме на кандидатот Освоени бодови 

555969 Петар Горановски 100,00 

557493 Стефан Трпески 100,00 

559252 Никола Спасовски 100,00 

560951 Никола Михаиловиќ 100,00 

562224 Атанас Стаматовски 100,00 

568658 Bojan  Tashev 100,00 

568741 Влатко Цветкоски 100,00 

570770 Живко Смилков 100,00 

563685 Јован Николески 97,15 

563945 Стефан Трајановски 97,15 

562586 Мартин Митев 96,80 

565103 Зоки  Тасковски 96,35 

560260 Дино Николов 95,70 

554136 Драган  Настов 94,20 

567644 Раде Маркачевиќ 94,20 

561719 Симеон Трајковски 92,50 

559248 Кристијан Пешиќ 92,40 

566138 Стефан Катранџиев 91,05 

559860 Богдан Милановиќ 90,00 

563666 Давид Тепев 90,00 

564651 Ангел Голчев 89,50 

554066 Моника Стојанова 89,20 

566732 Luka Trajkovski  Stojmanovski 89,15 

569797 Марио  Николов 89,07 

565869 Agan  Ademi 88,32 

555764 Петар Петров 88,20 

563902 Максим Јанкулоски 88,20 

559320 Бојан Петров 88,07 

564820 Дарко Димовски 86,85 

567078 Панче Апцев 86,80 

568860 Филип Јованов 86,70 

561806 Љупчо  Чанов 86,35 

560945 Јован Станковски 84,93 

571326 Алкан Томе 84,35 

564353 Стефан  Донев 84,30 

561827 Тодор Караманолев 84,20 

567725 Слободан Милков 83,95 

568714 Ајхан Јакупоски 83,87 

571852 Горан Маринковиќ 83,60 

573892 Андреј Цицмиловиќ 82,60 

570361 Никола Јовановски 82,50 

563815 Миле Марковиќ 81,95 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шумарство и обработка на дрво  

ИД Име на кандидатот  Презиме на кандидатот 
Освоени 
бодови 

552792 ЛАУРА  ЦВЕТКОВ  98,33 

553553 Симон Андовски 78,8 

560153 Милица Стојковска 76 

561489 Ана Марија  Симоска 89,3 

562284 Јован Каракутовски 91,95 

562361 Марко Илиевски 100 

567215 Драгана Мијаковска 85,4 

567637 Нина Бошевска 100 

568254 Михаела Сотировска 100 

568403 Драган Мицески 76,8 

569705 Амина Лековиќ 96,65 

571564 Андреј Велков 80,1 

571470 Ведран Петковски 91,95 

565026 Благица Стојанова 83,8 

560510 Андреј  Билбилов 93 

545665 Ева Додевска 75,4 

 

 

 

Текстил, кожа и слични производи  
ИД Име на кандидатот  Презиме на кандидатот Освоени бодови 

557330 Вероника Стојанова 99,75 

565497 Марија  Ристова  98,8 

571663 Елиф Омер 97,4 

571303 Жаклина  Манчева  97,27 

559590 Јована  Коцева  95,4 

562498 Милица Петрушевска 89,95 

564319 Edina Huseini 89,4 

569161 Васија Витанова 89,2 

573384 Миријам Јованова 89,2 

571171  Ребека Томова 87,2 

572921 Нела Кирова 86,6 

569497 Бојана Костадиновска 86,2 

564420 Ноема Шерифова 82,6 

571927 Теа Јовановска 81,2 

572039 Anesa  Jusufi 78,4 

551391 Каја Лазаревска 75,6 

556108 Амдиџан Јусинов 73,5 

564754 Мила Антевска 72,6 



Угостителство и туризам  
ИД Име на кандидатот  Презиме на кандидатот Освоени бодови 

552438 Софија Петковска 90,20 

552542 Мила Кузманоска 96,65 

553937 Петар Јовановски 83,80 

554865 Павел Ливринов 80,90 

560450 Мила  Јанеска 85,60 

560962 Мелани Конеска 77,00 

561141 Марко Јованоски 89,05 

561927 Михаил  Тасевски 87,05 

562139 Мартина Томевска 86,60 

562239 Марко Митревски 86,00 

562252 Наум  Николоски  74,60 

563185 Стефан  Даев 77,60 

563471 Nikola Kraljevski 99,50 

563905 Енес Оскакач 91,25 

563933 Лука  Тасевски 84,05 

564030 Дамјан Петковски 88,30 

564484 Габриела Ѓорескс 85,40 

565308 Melani  Blazeska 75,00 

566364 Викторија Спасовска 79,45 

566547 Петар  Велковски  85,00 

566771 Стефан Тошев 89,35 

566964 Никола Китанов 92,40 

567013 Јовица Христовски 88,90 

567094 Александар Димитриевски 90,90 

567338 Ива Василевска 89,65 

567364 Андреј Петковски 97,05 

567628 Теодора Таковска 81,60 

568237 Енеса Хаџа 91,80 

569028 Сара Пачарска 90,60 

569256 Бојана Ангелова 97,45 

569287 Лина  Мановска 93,40 

569863 Дарко Ѓурчиновски 81,60 

569888 Антонио  Филевски 91,60 

570028 Благојче Ристовски 73,70 

570208 Симона Смилевска 78,25 

570783 Изабела Љубомировска  92,95 

571013 Марија  Цикарска  87,87 

571059 Ивана Димовска 83,73 

571160 Стефанија Младеновски 84,20 

571268 Леонид  Јордановски 96,75 

571297 ЕЛЕНА МУВЧЕСКА 81,20 

571469 Стефанија Гугушовска 79,90 

571900 Дејан Стоиловски 77,53 

572094 Нина Митрева 93,30 

572141 Димитар Богдански 74,40 

572620 Марио  Мирчовски 70,60 

572981 Ивона Апостолова 95,00 

Земјоделство - рибарство и ветеринарство  



ИД Име на кандидатот  Презиме на кандидатот Освоени бодови 

549860 Евгенија Брсакоска 83,90 

552943 Бранкица Настова 97,60 

554218 Андријана Нациќ 98,60 

559092 Валерија  Златева  93,10 

559950  Матеј  Јефремов  96,40 

561345 Наталија Мицеска 70,60 

561774 Слободанка Јошеска 96,00 

563233 Славчо Лазов 99,25 

564095 Стефан Велков 73,40 

565133 Ивона Петровска 91,27 

566252 Матеја  Илиевска 92,00 

566830 Zekir Amiti 93,00 

566993 Angela Nuneska  81,40 

567225 Орданчо Перески 100,00 

568162 Ивана Јончиќ 91,80 

568182 Сара Гашовска 86,25 

568270 Викторија  Зоксимоски 97,70 

568559 Ива Богданоска 73,40 

570448 Симона Врвцовска 73,70 

570949 Ангел Николовкси 78,60 

571009 Танкица Велкова 82,13 

571283 Adil Jahija 82,00 

571339 Михаела Сиљаноска 85,10 

572867 Дарко  Ѓоргиев 76,33 

573451 Sara Vejseli 90,60 

 

 

 

 


